anno xiii. data. Hujusmodi subinde neg-otium ma-
ture jam discussum Ven, Fratribus nostris S. R. E.

Cardinalibus Congregationi Indicis librornm prohi-

bitorum praipositis dirig-endum, promovendumque
coramisimus, qui pro injuncti sibi rauneris ratione,

zelo, ac solertia, adhibitis etiam in consultatiouem

et opus doctis , ac diligentibus viris , omnia pro

votis sedulo, accurateque perfecerunt. Absolutum
itaque juxta mentem nostram laudatum Indicem,

et ab iisdem Cardinalibus revisum , atque re-

cognitum typis Camerae nostne apostolicae edi

voluimus , ipsumque praesentibus Literis nostris

tamquam expresse insertum habentes, auctoritate

Apostolica tenore praesentium approbamus, et oon-

firmamus, atque ab omnibus et singulis personis.
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ubicumque locorum existentibus, iuviolabiliter, et

inconcusse observari praecipimus , et mandamus
sub poenis tam in Reg-ulis Indicis, quam in Literis,

et Oonstitutionibus Apostolicis alias statutis , et

expressis, quas tenore earumdem praesentium con-

firmamus, et renovamus. Non obstantibus Aposto-

licis generalibus, vel specialibus Literis, Constitu-

tionibus, ac quibusvis statutis, decretis, usibus,

stylis, et consuetudinibus etiam immemorabilibus,
caeterisque in contrarium facientibus quibuscum-
que. Volumus autem , ut earumdem prseseiltium

Literarum transumptis , seu exemplis etiam im-
pressis, manu alicujus notarii publici subscriptis,

et sigillo Prselati alicujus in dignitate ecclesia-

stica constituti obsig-natis eadem prorsus fides ha-
beatur, quse ipsis praesentibus haberetur, si forent

exhibitae, vel ostensae.

Datum Romae, apud sanctam Mariam Majorem,
Bub annulo Piscatoris die xxiii. Decemb. mdcclvii.,

Pontificat. nostri anno xviii.

Cajetanus Amatus.

FR. HIERONYMUS PIUS SACCHERI

ORDINIS PB^DICATOKUM

SACR^ CONGREGATIONIS INDICIS A SECRETIS

CATHOLICO LECTORI

Exhansta librorum prohibitorum Indicis novis-

sima editione sub s. m. Pio Papa IX. impressa,

curas oiflnes jussu SS. D. N. Leonis XIII. P, M.
ad opus recudendum intendimus ; eo pariter freti

ut hac in re plurium precibus instanter emissis

(de quo flexis genibus Deo benedicimus, quia quo
magis increduli in relig-ionis jura, morumque in-

tegritatem debacchantur, eo mag-is veritatis amor
in fidelium mentibus excitatur) responderemus.

Modo igitur haec in luceiii prodit editio, juxta Pa-

trum Tridentinae Synodi mentem concinnata , ac

prae aliis antecedentibus locuples, cum ea omnium
librorum usque in hanc diem vetitorum integram